



Gráfica ABC  
Sua Melhor Opção



**PROPOSTA REAJUSTADA**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018- FG - SRP**

**À**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CEARÁ**  
**Comissão de Pregão**

Razão Social: AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME

CNPJ: 86.706.520/0001-30

Endereço: Rua Dr. Moreira da Rocha, 617, Centro, Crateús – Ce CEP: 63.700-000

Fone: (88) 3691 0411

Banco do Nordeste Agência: 089 Conta Corrente 18216-5

**Objeto:** SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE.

	LOTE VIII		MARCA	VR. UNT	VR. UNT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
28	32260-ESPRESSOR DE ALHO 12CM (ESPRESSOR, PARA ALHO, EM INOX, TIPO MANUAL, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 8CM X3CM, PROFUNDIDADE DO RECEPTOR DE APROXIMADAMENTE 12CM.)	UND 324	PRO LAR	9,60	nove reais e sessenta centavos	3.110,40	três mil, cento e dez reais e quarenta centavos
29	32268-GARFO GRANDE PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS EM AÇO INOX 50CM (GARFO GRANDE PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS EM AÇO INOX 50CM DE COMPRIMENTO E 1.2MM DE ESPESURA)	UND 460	STAR HOUSE	7,20	sete reais e vinte centavos	3.312,00	três mil, trezentos e doze reais
37	40982-PEGADORES PARA MASSA (PEGADORES PARA MASSA)	UND 1	DISOLE	17,00	dezessete reais	17,00	dezessete reais
41	40992-ESCORREDOR PARA SECAR LOUÇA. (ESCORREDOR PARA SECAR LOUÇA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 48 PRATOS DIMENSÕES APROXIMADAS 58CM DE ALTURA 28CM DE LARGURA 51CM DE COMPRIMENTO.)	UND 251	ARTHI	60,00	sessenta reais	15.060,00	quinze mil e sessenta reais
43	41013-RALADOR COM TRES FACES (RALADOR, COM TRÊS FACES, EM FORMATO TRIANGULAR, LÂMINAS EM AÇO INOX, LÂMINAS PARA RALO GROSSO, RALO MÉDIO, RALO FINO, BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 20CM X 9 CM X 9 CM.)	UND 435	YAZI	19,00	dezenove reais	8.265,00	oito mil, duzentos e sessenta e cinco reais
74	60549-AÇUCAREIRA COM COLHER EM AÇO INOX.(SACO PARA MUDAS: SACO PARA MUDAS TAMANHO 25X15.)	UND 147	YAZI	49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	7.335,30	sete mil, trezentos e trinta e cinco reais e trinta centavos
79	60554- BANDEJA EM INOX PEQUENA 20CM X 10CM.(BANDEJA EM INOX PEQUENA, DIMENSÕES	UND 64	UTIL BAZAR	24,00	vinte e quatro	1.536,00	mil quinhentos e

**Rua Dr. Moreira da Rocha, 617, Centro – Crateús/Ce.**

**CNPJ Nº 86.706.520/0001-30**

**e-mail: gráfica.abc@hotmail.com**

ABP



Gráfica ABC  
Sua Melhor Opção



	APROXIMADAS 20CM X 10CM, COM ACABAMENTO EM AUTO BRILHO, COM ALÇAS.)					reais		trinta e seis reais
96	60575-BANDEJA EM INOX RETANGULAR, DIMENSÕES APROXIMADAS 47CM X 33CM (BANDEJA EM INOX RETANGULAR, DIMENSÕES APROXIMADAS 47CM X 33CM, TAMANHO GRANDE)	UND	52	UTIL BAZAR	24,00	vinte e quatro reais	1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais
111	60593-JARRA INOX 1LT- (JARRA INOX 1LT- ESPECIFICAÇÃO: JARRA EM AÇO INOX COM APARADOR PARA GELO, COM ALÇA E TAMPA, CAPACIDADE 1 LITRO)	UND	173	UTIL BAZAR	48,00	quarenta e oito reais	8.304,00	oito mil, trezentos e quatro reais
115	60603-PENEIRA EM AÇO (PENEIRA EM AÇO- ESPECIFICAÇÃO: PENEIRA EM AÇO PARA COZINHA, COM CABO. DIMENSÃO: 25 CM DE DIÂMETRO.)	UND	316	BRAVINOX	12,00	doze reais	3.792,00	três mil, setecentos e noventa e dois reais
							<b>51.979,70</b>	<b>cinquenta e um mil, novecentos e setenta e nove reais e setenta centavos</b>

VALOR LOTE VIII

VALOR DA PROPOSTA REAJUSTADA: R\$ **51.979,70** (cinquenta e um mil novecentos e setenta e nove reais e setenta centavos)

**Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;**

**Prazo de entrega: 05 (cinco) dias;**

**DECLARO** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

CRATEÚS/CE, 02 de agosto de 2018.

Auricélio Barbosa Prado

RG nº 2204.711-92

Auricélio Barbosa Prado – ME

CNPJ: 86.706.520/0001-30

**Rua Dr. Moreira da Rocha, 617, Centro – Crateús/Ce.**

**CNPJ Nº 86.706.520/0001-30**

**e-mail: gráfica.abc@hotmail.com**